
　衣笠駅発着系統運賃表
【対キロ区間】

ＩＣ 現金 （　）内は小児運賃

須１ 横須賀駅～聖徳寺坂上～衣笠十字路・衣笠駅

横須賀駅

横  須  賀
中  央  駅

聖徳寺坂上

衣笠十字路

衣  笠  駅

180
(90)

180
(90)

210
(110)

250
(130)

230
(120)

180
(90)

180
(90)

180
(90)

175
(88)

175
(88)

206
(103)

247
(124)

227
(114)

175
(88)

175
(88)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

195
(98)
200
(100)

お問い合わせ
　京浜急行バス㈱
　　逗子営業所　０４６-８７３-５５１１
　　堀内営業所　０４６-８２２-５７１１
　　衣笠営業所　０４６-８５１-５５００

（　）内は小児運賃ＩＣ 現金

（　）内は小児運賃

須 10

横須賀駅

坂本坂上

池上中学

衣  笠  駅

250
(130)

180
(90)

210
(110)

180
(90)

247
(124)

175
(88)

206
(103)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

195
(98)
200
(100)

ＩＣ 現金

汐 10 横須賀駅・汐入駅～坂本坂上～衣笠駅

衣  笠  駅

池上中学

池上住宅
入　　口

木  古  庭

新　　沢

一色住宅

逗  子  駅

葉山小学校

桜山七丁目 180
(90)

200
(100)

250
(130)

290
(150)

340
(170)

390
(200)

420
(210)

450
(230)

180
(90)

220
(110)

240
(120)

290
(150)

340
(170)

400
(200)

370
(190)

180
(90)

190
(100)

240
(120)

290
(150)

320
(160)

350
(180)

180
(90)

200
(100)

240
(120)

270
(140)

300
(150)

180
(90)

190
(100)

220
(110)

250
(130)

180
(90)

200
(100)

180
(90)

180
(90)

200
(100)

180
(90)

175
(88)

195
(98)

247
(124)

288
(144)

340
(170)

390
(195)

420
(210)

450
(225)

175
(88)

238
(119)

216
(108)

288
(144)

340
(170)

370
(185)

400
(200)

175
(88)

186
(93)

238
(119)

288
(144)

320
(160)

350
(175)

175
(88)

195
(98)

238
(119)

268
(134)

299
(150)

175
(88)

186
(93)

216
(108)

247
(124)

175
(88)

175
(88)

195
(98)

175
(88)

195
(98)

175
(88)

横須賀駅

聖徳寺坂上

鶴  ヶ  丘
郵  便  局

衣  笠  駅

横  須  賀
中  央  駅
180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

200
(100)

195
(98)

230
(120)

227
(114)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

210
(110)

206
(103)

250
(130)

247
(124)

須 18 横須賀駅～総合体育会館～衣笠駅
ＩＣ 現金 （　）内は小児運賃

衣 19 衣笠駅～安浦二丁目

ＩＣ 現金 （　）内は小児運賃 安浦二丁目

衣  笠  駅

坂本坂上

横  須  賀
中  央  駅

聖徳寺坂下

池上中学 180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

200
(100)

195
(98)

250
(130)

247
(124)

280
(140)

279
(140)

280
(140)

279
(140)

210
(110)

206
(103)

230
(120)

227
(114)

230
(120)

227
(114)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

衣  笠  駅

しょうぶ園

池上中学

衣  笠  駅

池上中学

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

230
(120)

227
(114)

衣 25 衣笠駅～しょうぶ園循環
ＩＣ 現金 （　）内は小児運賃

逗 15 衣笠駅～葉山大道～逗子駅

衣 30 衣笠駅～堀内駅
ＩＣ 現金 （　）内は小児運賃 堀  内  駅

衣  笠  駅

五  郎  橋

公郷神金

三  春  町
二  丁  目

衣笠十字路 180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

200
(100)

195
(98)

240
(120)

238
(119)

180
(90)

175
(88)

190
(100)

186
(93)

220
(110)

216
(108)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

衣  笠  駅

五  郎  橋

舟　　倉

久里浜駅

衣笠十字路

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

200
(100)

195
(98)

180
(90)

175
(88)

190
(100)

186
(93)

220
(110)

216
(108)

240
(120)

238
(119)

衣 35 衣笠駅～久里浜駅
ＩＣ 現金 （　）内は小児運賃

運 賃 の ご 案 内

◎大人運賃……中学生以上
◎小児運賃……小学生以下
◎６歳未満は付添者１名につき２人まで無賃、３人目から
　は小児運賃が必要です。
◎ＩＣ運賃は、交通系ＩＣカードで運賃全額をお支払いの
　場合に限り適用されます。

逗  子  駅

桜山七丁目

長柄交差点

川久保

南郷トンネル
入　　口

新　　沢

木  古  庭

池　　上
住宅入口

池上中学

衣  笠  駅

180
(90)

200
(100)

200
(100)

250
(130)

360
(180)

380
(190)

400
(200)

400
(200)

450
(230)

180
(90)

180
(90)

220
(110)

310
(160)

330
(170)

370
(190)

370
(190)

420
(210)

180
(90)

190
(100)

290
(150)

310
(160)

340
(170)

340
(170)

390
(200)

180
(90)

200
(100)

240
(120)

240
(120)

290
(150)

180
(90)

180
(90)

180
(90)

200
(100)

180
(90)

200
(100)

180
(90)

180
(90)

200
(100)

180
(90)

175
(88)

175
(88)

216
(108)

309
(155)

329
(165)

370
(185)

370
(185)

420
(210)

175
(88)

288
(144)

186
(93)

309
(155)

340
(170)

340
(170)

390
(195)

175
(88)

238
(119)

268
(134)

288
(144)

288
(144)

340
(170)

175
(88)

195
(98)

238
(119)

238
(119)

288
(144)

175
(88)

175
(88)

175
(88)

195
(98)

175
(88)

175
(88)

195
(98)

175
(88)

195
(98)

175
(88)

240
(120)

270
(140)

290
(150)

290
(150)

340
(170)

180
(90)

400
(200)

175
(88)

195
(98)

195
(98)

247
(124)

360
(180)

380
(190)

400
(200)

450
(225)

逗子駅～南郷トンネル～衣笠駅

（　）内は小児運賃ＩＣ 現金

逗 25



　衣笠駅発着系統運賃表
【対キロ区間】

ＩＣ 現金 （　）内は小児運賃

須１ 横須賀駅～聖徳寺坂上～衣笠十字路・衣笠駅

横須賀駅

横  須  賀
中  央  駅

聖徳寺坂上

衣笠十字路

衣  笠  駅

180
(90)

180
(90)

210
(110)

250
(130)

230
(120)

180
(90)

180
(90)

180
(90)

175
(88)

175
(88)

206
(103)

247
(124)

227
(114)

175
(88)

175
(88)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

195
(98)
200
(100)

お問い合わせ
　京浜急行バス㈱
　　逗子営業所　０４６-８７３-５５１１
　　堀内営業所　０４６-８２２-５７１１
　　衣笠営業所　０４６-８５１-５５００

（　）内は小児運賃ＩＣ 現金

（　）内は小児運賃

須 10

横須賀駅

坂本坂上

池上中学

衣  笠  駅

250
(130)

180
(90)

210
(110)

180
(90)

247
(124)

175
(88)

206
(103)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

195
(98)
200
(100)

ＩＣ 現金

汐 10 横須賀駅・汐入駅～坂本坂上～衣笠駅

衣  笠  駅

池上中学

池上住宅
入　　口

木  古  庭

新　　沢

一色住宅

逗  子  駅

葉山小学校

桜山七丁目 180
(90)

200
(100)

250
(130)

290
(150)

340
(170)

390
(200)

420
(210)

450
(230)

180
(90)

220
(110)

240
(120)

290
(150)

340
(170)

400
(200)

370
(190)

180
(90)

190
(100)

240
(120)

290
(150)

320
(160)

350
(180)

180
(90)

200
(100)

240
(120)

270
(140)

300
(150)

180
(90)

190
(100)

220
(110)

250
(130)

180
(90)

200
(100)

180
(90)

180
(90)

200
(100)

180
(90)

175
(88)

195
(98)

247
(124)

288
(144)

340
(170)

390
(195)

420
(210)

450
(225)

175
(88)

238
(119)

216
(108)

288
(144)

340
(170)

370
(185)

400
(200)

175
(88)

186
(93)

238
(119)

288
(144)

320
(160)

350
(175)

175
(88)

195
(98)

238
(119)

268
(134)

299
(150)

175
(88)

186
(93)

216
(108)

247
(124)

175
(88)

175
(88)

195
(98)

175
(88)

195
(98)

175
(88)

横須賀駅

聖徳寺坂上

鶴  ヶ  丘
郵  便  局

衣  笠  駅

横  須  賀
中  央  駅
180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

200
(100)

195
(98)

230
(120)

227
(114)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

210
(110)

206
(103)

250
(130)

247
(124)

須 18 横須賀駅～総合体育会館～衣笠駅
ＩＣ 現金 （　）内は小児運賃

衣 19 衣笠駅～安浦二丁目

ＩＣ 現金 （　）内は小児運賃 安浦二丁目

衣  笠  駅

坂本坂上

横  須  賀
中  央  駅

聖徳寺坂下

池上中学 180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

200
(100)

195
(98)

250
(130)

247
(124)

280
(140)

279
(140)

280
(140)

279
(140)

210
(110)

206
(103)

230
(120)

227
(114)

230
(120)

227
(114)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

衣  笠  駅

しょうぶ園

池上中学

衣  笠  駅

池上中学

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

230
(120)

227
(114)

衣 25 衣笠駅～しょうぶ園循環
ＩＣ 現金 （　）内は小児運賃

逗 15 衣笠駅～葉山大道～逗子駅

衣 30 衣笠駅～堀内駅
ＩＣ 現金 （　）内は小児運賃 堀  内  駅

衣  笠  駅

五  郎  橋

公郷神金

三  春  町
二  丁  目

衣笠十字路 180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

200
(100)

195
(98)

240
(120)

238
(119)

180
(90)

175
(88)

190
(100)

186
(93)

220
(110)

216
(108)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

衣  笠  駅

五  郎  橋

舟　　倉

久里浜駅

衣笠十字路

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

180
(90)

175
(88)

200
(100)

195
(98)

180
(90)

175
(88)

190
(100)

186
(93)

220
(110)

216
(108)

240
(120)

238
(119)

衣 35 衣笠駅～久里浜駅
ＩＣ 現金 （　）内は小児運賃

運 賃 の ご 案 内

◎大人運賃……中学生以上
◎小児運賃……小学生以下
◎６歳未満は付添者１名につき２人まで無賃、３人目から
　は小児運賃が必要です。
◎ＩＣ運賃は、交通系ＩＣカードで運賃全額をお支払いの
　場合に限り適用されます。

逗  子  駅

桜山七丁目

長柄交差点

川久保

南郷トンネル
入　　口

新　　沢

木  古  庭

池　　上
住宅入口

池上中学

衣  笠  駅

180
(90)

200
(100)

200
(100)

250
(130)

360
(180)

380
(190)

400
(200)

400
(200)

450
(230)

180
(90)

180
(90)

220
(110)

310
(160)

330
(170)

370
(190)

370
(190)

420
(210)

180
(90)

190
(100)

290
(150)

310
(160)

340
(170)

340
(170)

390
(200)

180
(90)

200
(100)

240
(120)

240
(120)

290
(150)

180
(90)

180
(90)

180
(90)

200
(100)

180
(90)

200
(100)

180
(90)

180
(90)

200
(100)

180
(90)

175
(88)

175
(88)

216
(108)

309
(155)

329
(165)

370
(185)

370
(185)

420
(210)

175
(88)

288
(144)

186
(93)

309
(155)

340
(170)

340
(170)

390
(195)

175
(88)

238
(119)

268
(134)

288
(144)

288
(144)

340
(170)

175
(88)

195
(98)

238
(119)

238
(119)

288
(144)

175
(88)

175
(88)

175
(88)

195
(98)

175
(88)

175
(88)

195
(98)

175
(88)

195
(98)

175
(88)

240
(120)

270
(140)

290
(150)

290
(150)

340
(170)

180
(90)

400
(200)

175
(88)

195
(98)

195
(98)

247
(124)

360
(180)

380
(190)

400
(200)

450
(225)

逗子駅～南郷トンネル～衣笠駅

（　）内は小児運賃ＩＣ 現金

逗 25
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